Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2016 									№ 1830

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 01.04.2016 № 340/1 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2014-2020 годы» в новой редакции

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 01.04.2016 № 340/1 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения, муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» на 2014-2020 годы» в новой редакции следующие изменения (прилагаются).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации муниципального района О.Н.Аршевского, О.В.Сафронову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                                    Д.М. Аганичев
Приложение
к постановлению администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от 28.11.2016 № 1830
Пункты 2.1.3, 2.5.3, 2.5.4 Раздела 7 «Перечень программных мероприятий программы «Профилактика правонарушений в Людиновском районе» на 2014-2020 годы изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участник п/программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего
(тыс.руб.)
	В том числе по годам реализации подпрограммы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	2.1.3.
	Приобретение и содержание
средств оргтехники и средств
информатизации, расходных
материалов и полиграфической
продукции
	По мере необходимости
	МО МВД РФ «Людиновский»
	Местный бюджет
	59,86

	24,86
	35,0

	2.5.3.
	Установка систем видеонаблюдения:
- фонтанная площадь;
- пл. Победы (Вечный огонь, детская и спортивная площадки);
- р-н автовокзала

	Местный бюджет
	175,2
	175,2

	2.5.4.
	Проведение рейдов на улицах и в других общественных местах добровольными народными дружинами и меры материального поощрения дружинников

	Местный
бюджет
	1330,5
	165,0
	241,5
	300,0
	156,0

	156,0
	156,0
	156,0

	Итого по программе

	1565,56
	340,2
	266,36
	335,0
	156,0
	156,0
	156,0
	156,0